ACD-16 TRMS-PRO
Echteffektiv-Wechselstromzange
mit Datenlogger (AC)
Funktionen
• Strom-, Spannungs- und Widerstandsmessung
• Akustische Durchgangsprüfung
• Frequenzmessung
• Temperaturmessung

Maße 224 x 78 x 40 mm
Gewicht ca. 220 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
ACD-16 TRMS-PRO ACD-16
TRMS-PRO
USB- Kit 2 RS-232 Kit 2
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. ACD-16 TRMS-PRO
2 St. Messleitungen
2 St. Batterie 1,5 V, IEC LR03
1 St. Temperaturfühler
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
PC Software und
USB-Kabel Best.-Nr. USB-Kit 2
Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
1000 A
AC
Hz
Data
Hold
PC600 V
AC/DC